2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2015 № 2007
г.Окуловка

О  внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения   в   состав      комиссии     по     противодействию

коррупции в Администрации Окуловского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.03.2010 № 299 «О комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать    утратившим    силу       постановления     Администрации

Окуловского муниципального района:
от 15.08.2013 № 963 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района», за исключением п.2;

от 24.12.2013 № 2114 «О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района»;

от 15.10.2014 № 1808 «О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района»;

от 30.01.2015 № 125 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района».
3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района  С.В. Кузьмин
лс

№2007-п
                                                                              Утвержден

                                                                            постановлением Администрации

                                                                      Окуловского муниципального
                                                                    района от 16.11.2015 № 2007

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района

	Кузьмин С.В.
	-
	Глава Окуловского муниципального района,

председатель комиссии;

	Алексеев В.В.
	-
	 Первый заместитель Главы администрации района, председатель КУМИ, заместитель председателя комиссии

	Исаева Н.А.
	-
	ведущий специалист управления Делами Администрации  Окуловского                               муниципального района,

секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андреева Р.Н.
	-
	член президиума Окуловской районной организации Новгородской областной общественной организации Ветеранов пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

	Бояркин В.Н.
	-
	председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

	Васильева Т.В.
	-
	заместитель Главы администрации района по экономическому развитию, председатель комитета  финансов;

	Волкова Е.М.
	-
	председатель комитета образования Администрации Окуловского                                     муниципального района;

	Евдокимова Н.С.
	-
	заместитель Главы администрации                                  района по социальным вопросам;

	Иванова Н.И.
	-
	Председатель общественного Совета при Администрации Окуловского муниципального района;

	Исаева М.Я.
	-
	Управляющий Делами Администрации Окуловского муниципального района;

	Круглова И.П.
	-
	директор  Окуловского подразделения  областного государственного

автономного учреждения

«Агентство информационных коммуникаций»

(по согласованию);

	Осипова И.В.
	-
	 начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Окуловского муниципального района;

	Романенчук А.Н.
	-
	начальник отдела МВД России по Окуловскому району

(по согласованию);

	Шоломова Е.А.
	-
	начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района.